
UCHWAŁA Nr XXIV/366/12
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 15 października 2012

w sprawie opinii do ustanowienia prawa użytkowania części działki nr 21 obr. 45 w Krakowie.

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 
dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) oraz na wniosek Wydziału Skarbu Miasta 
UMK, znak GS-02.6845.4.3.2012.AK, Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje się pozytywnie ustanowienie na rzecz Związku Harcerstwa Polskiego Chorągwi 
Krakowskiej  prawa  użytkowania  143/1000  części  nieruchomości  stanowiącej  zabudowaną 
działkę nr 21 obr. 45 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, na os. Sportowym 25a, stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Kraków z przeznaczeniem na działalność statutową. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                              Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
Działka ewidencyjna nr 21 położona w obr. 21 do dnia 23.01.2013 pozostaje w użytkowaniu 
Związku Harcerstwa Polskiego Komenda Chorągwi Krakowskiej w 143/1000 częściach. Obecnie 
ZHP Chorągiew Krakowska  wystąpiła  o  ustanowienie  prawa  użytkowania  na  przedmiotowej 
nieruchomości na kolejne 10 lat uzasadniając, że budynek znajdujący się na w/w działce stanowi 
siedzibę Hufca ZHP Kraków Nowa Huta i umożliwia realizacje zadań statutowych.


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
	Uzasadnienie:

